طراحی عبارت آیه‌الکرسی را به صورت واضح و خوانا در قابی مستطیل شکل قرار داده است و همانند نمونه‌های قبلی اثر چهار کتیبه کوفی معقلی برای تفکیک قاب‌های طولی استفاده کرده است. حاشیه‌های

تصویر (۶): نقش درخت سرو و گلدان در کاشی‌کاری مسجد رستم پاشا در استانبول، ۹۵۷ ق. ۱۵۵۰ م. (مأخذ تصویر: دیوید تالبوت رایس، هنر اسلامی، تصویر رنگی ۱۹۹).

تصویر (۷): سجاده محرابی - گلدانی درختی، شمال غرب ایران، اوایل قرن ۱۱ ق. ۱۷/م، مجموعه دولتی ترکیه. (مأخذ تصویر: Arthur upham Pop, ibid, ۱۱۶۹.P)